FOOTNOTES:

[83] *Decreta illi judiciorum juxta exempla Romanorum cum consilio sapientium constituit.*—Beda, *Eccl. Hist. Lib. II. c. 5.*

[84] Leg. Ælfred. 38, De Pugna.

[85] Justum est ut proles matrem sequatur.—Edric and Lothaire.

[86] Negatio potior est affirmatione. Possessio prior est habenti quam deinceps
repetenti.—L. Cnut.

END OF VOL. VII.